
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

陶元浅野線道路新設事業（道路事業）に関連する不動産鑑定評価業務

別紙のとおり

令和4年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 建設総務課

予 定価格　 1,405,800円 （内消費税 127,800円 ）

落札業者 岐阜県多治見市音羽町4-21

㈱ライン不動産鑑定所　

履 行 期 間 　 令和4年4月11日 ～ 令和4年6月30日

落 札金額　 495,000円 （内消費税 45,000円 ）

令和4年4月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

陶元浅野線道路新設事業の用地取得をするため、土地の不動産鑑定業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

板津不動産鑑定㈱　 824,000円  

㈱ライン不動産鑑定所　 450,000円  【 落 札 】

クニタチ鑑定事務所　 1,230,000円  

㈱水野総合鑑定　 1,050,000円  

みずほ不動産鑑定事務所　 580,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

市内小中学校花苗・花壇用土等購入

別紙のとおり

令和4年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 880,000円 （内消費税 80,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市鶴里町細野947-2

ホソノファーム　

履 行 期 間 　 令和4年4月11日 ～ 令和4年11月30日

落 札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和4年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学校敷地内花壇等の植栽用に花苗等を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

陶都信用農業協同組合　経済セ
ンター

 【 辞 退 】

㈲丸美造園　  【 辞 退 】

㈱中垣造園　  【 辞 退 】

ホソノファーム　 1円 【 落 札 】 【 落 札 】

不調

【 辞 退 】


